ПРОЕКТ

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ – ГЛАВА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.12.2022            № 175

О внесении изменения в распоряжение

председателя Городской Думы – главы города

Таганрога от 03.09.2018 № 49 «О создании

комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных

служащих Городской Думы города Таганрога

и урегулированию конфликта интересов»

 В связи кадровыми изменениями в Городской Думе города Таганрога

1. Внести изменение в распоряжение председателя Городской Думы – главы города

Таганрога от 03.09.2018 № 49 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих Городской Думы города Таганрога и урегулированию

конфликта интересов» заменив в пункте 1 слова «начальник отдела правового обеспечения»

словами «начальник отдела кадров, материально-технического обеспечения и юридического

сопровождения».

2. Заместителю председателя Городской Думы города Таганрога (Селиванов В.В.)

обеспечить официальное опубликование настоящего распоряжения.

3. Управляющему делами Городской Думы города Таганрога (Полякова Г.А.) ознакомить

муниципальных служащих Городской Думы города Таганрога с настоящим распоряжением под

роспись.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Городской Думы -

глава города Таганрога                  И.Н. Титаренко

Согласовано:

Управляющий делами

Городской Думы города Таганрога                            Г.А. Полякова

Начальник отдела кадров,

материально-технического обеспечения

 и юридического сопровождения

Городской Думы города Таганрога                            Д.В. Мамаенко